ciascuna stagione sportiva, solo ed esclusivamente via portale 
online (https://booking.seriea.media) caricando i documenti ivi 
richiesti.  

In particolare, è richiesto per la cronaca radiofonica polizza 
assicurativa avente un massimale non inferiore ad Euro 516.000,00 
(cinquecentosedicimila) per ogni sinistro, con limite di Euro 
258.000,00 (duecentocinquantottomila) per danni a cose, 
unitamente alla documentazione attestante la regolarità delle 
quietanze di pagamento della polizza suddetta; per la cronaca 
audiovisiva polizza assicurativa con massimale non inferiore ad 
Euro 1.033.000,00 (unmilionezerotrentatremila) per ogni sinistro, 
con limite di Euro 516.000,00 (cinquecentosedicimila) per danni a 
cose, unitamente alla documentazione attestante la regolarità delle 
quietanze di pagamento della polizza suddetta. 

3. Gli operatori della comunicazione che abbiano ottenuto 

https://booking.seriea.media/

l’autorizzazione possono richiedere l’accesso all’impianto sportivo: